



AKKS ARBETSGRUPPEN FÖR KARISMATISK
FÖRNYELSE I KATOLSKA KYRKAN I SVERIGE

Täby/Stockholm i juni 1993

Kära vänner i förnyelsen!

Se till att ni förnyas i ande och förstånd och att ni klär er i den nya människan, som har skapats efter Guds bild, med den rättfärdighet och den helighet som hör sanningen till.

Ef 4:23-24

-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

Vårt program för hösten 1993 vill hjälpa oss att växa vidare i helighet och brukbarhet för Herren. Välkommen till de program som passar dig bäst!

EKUMENISK KONFERENS

3-5 september

med Fr **RANIERO CANTALAMESSA** OFM cap från Rom
predikant för det påvliga hushållet.
Biskop Hubertus medverkar.

Plats: Katolska domkyrkan i Stockholm och
S:ta Clara kyrka.

Se vidare separat folder. Flera foldrar
finns att hämta i din församling.

KATOLSKT PROGRAM INOM STOR-STOCKHOLM

(alla som har möjlighet att delta är välkomna)

1. **TILLSAMMANS I BÖN OCH LOVSÅNG**
(Storbönemöte) onsd 6 oktober kl 18.30. Arr: domkyrkans
bönegrupp. Lokal: Katolska domkyrkan, Josefsalen.

2. **SAMLING FÖR BÖNEGRUPPSLEDARE**

onsd 27 oktober kl 18.30 hos familjen Malmgren,
Sotholmsvägen 16, 122 48 Enskede. Tel: 08-649 74 94.
Vi börjar med fika och tar därefter upp aktuella frågor.

EKUMENISKT PROGRAM:

1. **LIV I ANDEN-SEMINARIER** kommer
att hållas i Katolska domkyrkan. Alla är välkomna. Ledare:
Bengt Malmgren och Maria Fischer med ekumeniskt team. Info
och anmälan: Bengt Malmgren, adress och telefon se ovan.

Dessa seminarier är en praktiskt upplagd genomgång av grunderna i den kristna tron med syfte att

- upprätta/fördjupa en relation till Jesus Kristus,
- komma i samklang med den helige Andes verkan i ditt liv,
- finna effektiva hjälpmedel för växt och mognad i ditt kristna liv.

3. LOVSÅNGSGUDSTJÄNSTER I St:a Clara kyrka nära Stockholms central, sista söndagen i varje månad kl 16.00. Information: Bengt Malmgren.

-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-

ICCRO, AKKS, EVANGELISATION 2000

Tack till er som sänt bidrag till ICCRO och AKKS. Hittills i år har femton enskilda bidragit. I januari 1994 sänder vi åter en summa till ICCRO. De behöver allt stöd, i första hand för arbetet i Östeuropa och i tredje världen.

Varmt tack också för de bidrag vi hittills fått för att stödja kyrkan i **LETTLAND**. Vi har erhållit generösa gåvor från bl a två systrakommuniteter. Dessa gåvor har verkligen börjat bära frukt nu, efter Lillemor Hallins och Kerstin Jonssons planering i Riga tillsammans med Fr Manuel Casanova SJ från Rom. Ärkebiskop Janis Pujats är mycket lycklig: "Evangelisation är det absolut viktigaste vi har att göra i kyrkan i Lettland idag."

En evangelisationsskola kommer att hållas i **LETTLAND** redan i sommar. Den kommer att ha 50 deltagare och kommer att ledas av ett team från Italien. I höst kommer troligen en evangelisationskurs att byggas in i den lettiska katolska kateketutbildningen (teologutbildning kvällstid under 4 år - f n 80 studerande). Personer från Sverige och England kommer, enligt planerna, att medverka.

Våra egna omkostnader i AKKS är relativt små, huvudsakligen porton och kopiering av information.

Postgironummer

AKKS, 429 79 73 - 2

Bed över vad som kan bli din gåva till AKKS, ICCRO och/eller EVANGELISATION 2000 under resten av 1993. Använd gärna bifogade inbetalningskort!

Med hjärtliga sommarhälsningar till er alla

Lillemor Hallin

Kerstin Jonsson

Bengt Malmgren

Maria Fischer

Benkt Stolpe